MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - e-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

  AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

REFERENTE: PREGÃO ELETRONICO Nº 0036/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), DESTINADOS À REDE
PÚBLICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

O Município de Euclides da Cunha Paulista, através de seu Pregoeiro, torna público,
para conhecimento dos licitantes participantes do Pregão Eletrônico nº 0036/2020
que a empresa MARINGA HOSPITALAR DISTR DE MEDICAMENTOS E
CORRELATOS EIRELI apresentou recurso administrativo no Lote 29 do referido
processo, em síntese alegando que a empresa PAULO ROBERTO MACEDO DE
MATTOS CONFECÇÕES EIRELI não apresentou AFE, LICENÇA SANITÁRIA, nem
tão pouco REGISTRO DO PRODUTO. Além disso o licitante não tem em seu CNAE
autorização para fabricação de Mascaras e muito menos para venda.

Após a publicação, contar-se-á 03 (três) dias úteis, igual período de recurso, para
interposição das contrarrazões, caso haja interesse, consoante consta no art. 109,
§3º, da Lei nº 8.666/1993.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 27/07/2020.

EDSON ALVES DA SILVA
Pregoeiro